AVISOS E PUBLICAÇÕES ESTAE
Licitação

Publicante

Data

Tipo

Pregão Eletrônico Nº 000069/2023 - 25/09/2023 - Processo Nº 013730/2023
MEZAQUEDA SILVA JOSE RODRIGUES
21/09/2023

Aviso de Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000069/2023

PROCESSO 013730/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600006.02.0002

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da L(666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃOdo Pregão Eletrônico nº 0) 0069/2023, a pedido da Secretaria requisitante, para adequações
no Termo de Referência, referente a contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para contratação de empresa para fornecimento de Cofres Digitais para guarda de armasde fogo e
munições de propriedade da Guarda Civil Municipal, que estava-com data prevista para o dia 25/09/2023.

ad | "Presidente Kennedy, 21/09/2023.

regoeiro

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 002370/2023

%

;
21/09/2023 - 16:46:43
Prefeitura de P Kennedy/E

PREGÃO ELETRONICO Nº 000069/2023